
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
15/08/2017 09:23:18

Pregão Presencial Nº 000030/2017 - 15/08/2017 - Processo Nº 000001/2017

Vencedor Intercol Telecomunicações Ltda EPP

CNPJ 03.879.067/0001-36

Endereço Rua Arnaldo Cotta, 393-B - Moacir Brotas - Colatina - ES - CEP: 29701600

Contato 2721019200

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
prefeitura municipal de são domingos do norte

3.300,0010,00 330,00MBPS00001 00001

Total do Lote:  3.300,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
junta militar/ cartório. eleitoral- sede

660,002,00 330,00MBPS00002 00002

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
nac/  nosso crédito - sede 660,002,00 330,00MBPS00003 00003

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
secretaria de obras - sede

660,002,00 330,00MBPS00004 00004

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
secretaria de agricultura - sede

660,002,00 330,00MBPS00005 00005

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
secretaria mun.trab. assit. des. social- sede

330,001,00 330,00MBPS00006 00006

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
cras - sede

660,002,00 330,00MBPS00007 00007

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
conselho tutelar- sede 330,001,00 330,00MBPS00008 00008

Total do Lote:  330,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
15/08/2017 09:23:18

Pregão Presencial Nº 000030/2017 - 15/08/2017 - Processo Nº 000001/2017

Vencedor Intercol Telecomunicações Ltda EPP

CNPJ 03.879.067/0001-36

Endereço Rua Arnaldo Cotta, 393-B - Moacir Brotas - Colatina - ES - CEP: 29701600

Contato 2721019200

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
casa lar - sede

330,001,00 330,00MBPS00009 00009

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
terceira idade - sede

330,001,00 330,00MBPS00010 00010

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
semec- sede 1.980,006,00 330,00MBPS00011 00011

Total do Lote:  1.980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 00012

Ítem Lote

00000830
INTERNET SEDE.
biblioteca publica municipal/ museu - sede

330,001,00 330,00MBPS00012 00012

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  Lote 00013

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
emef  ananias custódio-sede

330,001,00 330,00MBPS00013 00013

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 00014

Ítem Lote

00000464
INTERNET SEDE
pre escola -  criativo- sede

330,001,00 330,00MBPS00014 00014

Total do Lote:  330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  Lote 00015

Ítem Lote

00000830
INTERNET SEDE.
cei vovó zezé - sede

330,001,00 330,00MBPS00015 00015

Total do Lote:  330,00

Total do Fornecedor:  11.220,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
15/08/2017 09:23:18

Pregão Presencial Nº 000030/2017 - 15/08/2017 - Processo Nº 000001/2017

Vencedor Aki Provedor de Internet Ltda

CNPJ 07.733.013/0001-19

Endereço Galeria Passeio Olindo Feliciano Zanotelli, 81 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737273639

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  Lote 00016

Ítem Lote

00000465
INTERNET INTERIOR
emef - patrimonio santo antonio -  zona rural

980,002,00 490,00MBPS00016 00016

Total do Lote:  980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  Lote 00017

Ítem Lote

00000465
INTERNET INTERIOR
emef - braço do sul -  zona rural

980,002,00 490,00MBPS00017 00017

Total do Lote:  980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  Lote 00018

Ítem Lote

00000465
INTERNET INTERIOR
emef - córrego da divisa -  zona rural 980,002,00 490,00MBPS00018 00018

Total do Lote:  980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  Lote 00019

Ítem Lote

00000465
INTERNET INTERIOR
emef - córrego dumer-  zona rural

980,002,00 490,00MBPS00019 00019

Total do Lote:  980,00

Total do Fornecedor:  3.920,00

Total Geral:  15.140,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

